
 

損 益 計 算 書 

 

自 平成 28 年 4 月 11 日 

至 平成 29 年 3 月 31 日 

（単位：千円） 

 

（記載金額は、表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。） 

  

30,152,931     

24,690,464     

5,462,466      

4,431,485      

1,030,981      

54,643         

351,999        

646            407,288        

78,498         

2,865          81,363         

1,356,907      

1,356,907      

7,848          

1,349,058      

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

科　　　　　目

売 上 原 価

売 上 総 利 益

金　　　　　額

売 上 高

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

支 払 利 息

当 期 純 利 益

経 常 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

そ の 他

営 業 外 費 用

為 替 差 益

そ の 他


